
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO – USR LOMBARDIA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CANTÙ 2 

 

 

COMUNICAZIONE N. 33 DEL 16 OTTOBRE 2023 
 

Ai genitori 
Agli alunni 
Ai docenti  

e, p.c., al personale ATA  
Scuole Primarie I.C. Cantù 2 

 
 
 

OGGETTO: Sorveglianza intervalli – Scuole primarie a.s. 2023 / 2024. 
 
 

Si comunicano, in allegato alla presente, i turni di vigilanza e assistenza degli alunni da 

svolgere durante l’intervallo per il corrente anno scolastico.  

Si ricorda che il servizio di vigilanza e assistenza è obbligatorio ed eventuali 

modifiche devono essere autorizzate dallo Scrivente. 

 

 

 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO  

F.to Gian Maria Rovelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Scuola Primaria O. MARELLI a.s. 2023 / 2024 

  
Turni di vigilanza e assistenza alunni da svolgere, durante l’intervallo per il corrente anno scolastico 
Classi Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 
h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

1^A 
 

Ricci 
Ricci 

Antenucci 
Ricci 
Piferi 

Ricci Antenucci Antenucci 
Antenucci 

Ricci 
Antenucci 

1^B 
 

Basteri 
Bertarini 

Piferi 
Bertarini Basteri Bertarini Basteri Bertarini Basteri 

2^A 
 

Nava Baglieri 
Baglieri  
Nava 

Baglieri Nava Nava 

2^B 

 
Ruggeri 

Cozza 

Ruggeri 
Cozza Ruggeri Ruggeri Piferi Cozza Cozza Cozza Cozza Ruggeri 

3^A 
 

De Vecchi Larosa De Vecchi Larosa De Vecchi 
De Vecchi 
Larosa 

3^B 
 

Asceri Bianchi Bianchi Asceri Bianchi Bianchi Bianchi 

4^A 

 
Marzorati 

Marzorati  

De Pascalis 
De Pascalis Marzorati 

Marzorati 

Piferi 
De Pascalis Marzorati De Pascalis 

De Pascalis 

Marzorati 

4^B 
 

De Gianni De Gianni De Gianni Ruggeri 
Piferi 

Ruggeri 
De Gianni 

Ruggeri  
De Gianni 

De Gianni 

5^A 
 

Gatto  
Scigliano 

Gatto  
Scigliano 

Gatto Tizza 
Gatto 

Scigliano 
Gatto 

Piferi 
Scigliano 

Gatto 
Scigliano 

Scigliano 

5^B 

 
Terraneo Stilo Asceri Stilo Stilo Stilo Stilo Terraneo 

 
 

 
 



Scuola Primaria B. MUNARI a.s. 2023/ 2024 
 
Turni di vigilanza e assistenza alunni da svolgere, durante l’intervallo per il corrente anno scolastico 

Classi Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 
h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

1^A 
 

Eliana 
Manara 

Nunzia 
Saracino 

 
Eliana 

Manara 

Amelia  

Binda 

Nunzia 

Saracino 

Nunzia 
Saracino 

Nunzia 
Saracino 

Eliana 

Manara 

Eliana 

Manara 

 

Nunzia 

Saracino 

Nunzia 
Saracino 

Nunzia 
Saracino 

1^B 
 

Raffaella 
Orsenigo 

Raffaella 
Orsenigo 

Raffaella 
Orsenigo 

Beatrice 
Maspero 

Beatrice 
Maspero 

Beatrice 
Maspero 

Beatrice 

Maspero 

Beatrice 

Maspero 

 

Raffaella 

Orsenigo 

Raffaella 
Orsenigo 

Raffaella 

Orsenigo 
 

Beatrice 
Maspero 

2^A 
 

Antonia 
Rombolà 

Antonia 
Rombolà 

Antonia 

Rombolà 
 

Michela 
Fasana 

Antonia 
Rombolà 

Russo 
Annalisa 

 

Fasana 
Michela 

 
 

Antonia 

Rombolà 

 

Anna  

Ficara 

Antonia 

Rombolà 

 

Anna  

Ficara 

Antonia 

Rombolà 

 

Michela  

Fasana 

 

Anna  

Ficara 

Antonia 

Rombolà 

 

Anna  

Ficara 

2^B 
 

Rosanna  
Fico 

 

Sara 
Consonni 

 
Alessia 
Locatelli 

   Rosanna  
Fico 

 

Sara  
Consonni 
  
Alessia 
Locatelli 

Maria 

Benedetto 

 

Sara 

Consonni 

 

Alessia 

Locatelli 

Maria 

Benedetto 

 

Sara 

Consonni 

 

Alessia 

Locatelli 

Rosanna  
Fico 

 
Sara 

Consonni 
 

Rosanna  
Fico 

 
Sara 

Consonni 
 

Alessia 
Locatelli 

 

Maria 

Benedetto 

 

Sara 
Consonni 

Maria 

Benedetto 

 
Sara 

Consonni 
 

Alessia 
Locatelli 

Maria 

Benedetto 

 

Rosanna 

Fico 

Maria 

Benedetto 

 

Rosanna  

Fico  

 

Alessia 

Locatelli 

3^A 
 

Michela 
Fasana 

Michela 
Fasana 

 
Valentina 

Spagnuolo 

Valentina 

Spagnuolo 
 

Michela 
Fasana 

Valentina 

Spagnuolo 
 

Valentina 

Spagnuolo 
 

Amelia 
Binda 

Valentina 
Spagnuolo 

Valentina 

Spagnuolo 
 

Valentina 
Spagnuolo 

 
Michela 
Fasana 

 



3^B 
 

Lara  

Di Pietro 

 

 Mariagrazia 

Canzoneri 

Lara  

Di Pietro 

 

Mariagrazia 

Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 
Mariagrazia 
Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 
Mariagrazia 
Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 

Mariagrazia 

Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 

Mariagrazia 

Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 

Lara  

Di Pietro 

 
Mariagrazia 

Canzoneri 

Marica 

Bargna 

 

Lara  

Di Pietro 

 
Mariagrazia 

Canzoneri 

Lara  

Di Pietro 

  

Mariagrazia 

Canzoneri 

Lara  

Di Pietro 

  

Mariagrazia 

Canzoneri 

 
4^A 

 
 

Cristina 

Cirolle 

Cristina 

Cirolle  

Francesca 

Muraca 

Carlo  

Tizza 

Amelia  

Binda 

Francesca 

Muraca 

Cristina 

Cirolle 

Francesca 

Muraca 

Cristina 

Cirolle 

Cristina 

Cirolle 

4^B 
 

Carmelina 

Leonardi 

Carmelina 

Leonardi 

Carmelina 

Leonardi 

Carmelina 
Leonardi 

 
Concetta 
Surace 

Concetta 

Surace 

Carmelina 
Leonardi 

 
Concetta 
Surace 

Carmelina 

Leonardi 

Carmelina 

Leonardi 

Carmelina 
Leonardi 

 
Concetta 
Surace 

Concetta 
Surace 

 
Lucia 
Pifferi 

5^A 
 

Rosalba 
Dina 

Rosalba 
Dina 

Rosalba  

Dina 

Francesca 

Muraca 

 

Rosalba  

Dina 

Rosalba  
Dina 

Rosalba  
Dina 

Francesca 

Muraca 

 

Amelia  
Binda 

Francesca 

Muraca 

 
Rosalba  

Dina 

Francesca 

Muraca 

 
Rosalba  

Dina 

5^B 
 

Irene  
Scibetta 

 
Laura  
Suraci 

Irene  
Scibetta 

 
Lorella 

Parravicini 

Laura  

Suraci 

 

Lorella 

Parravicini 

Laura  

Suraci 

 

Lorella 

Parravicini 

Irene  
Scibetta 

Irene  
Scibetta 

 
Annalisa 
Russo 

Irene 
 Scibetta 

Irene  
Scibetta 

 
Lorella 

Parravicini 

Lorella 
Parravicini 

Lorella 
Parravicini 

 
Irene  

Scibetta 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Scuola Primaria FECCHIO A.S. 2023 / 2024 
 
Turni di vigilanza e assistenza alunni da svolgere, durante l’intervallo per il corrente anno scolastico 

Classi Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 
h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

h.10.20 
h.10.30 

h.10.30 
h.10.40 

1^ 
 

Pirotta 
Lo Porto 
Bonomo 

Pirotta 
Lo Porto 
Bonomo 

Pirotta 

Lo Porto 

 

Pirotta 

Lo Porto 

Pirotta 
Lo Porto 
Bonomo 

Pirotta 
Lo Porto 
Bonomo 

Russo  Russo 
Pirotta 

Bonomo 
Pirotta 

Bonomo 

2^ 
 

Favero 
Guanziroli 
Maghetti 

Guanziroli 
Maghetti 

Favero 

Guanziroli 

Maghetti 

Favero 

Guanziroli 

Maghetti 

Maghetti 
Suraci 
Favero 

Maghetti 
Suraci 
Favero 

Favero 
Guanziroli 

Suraci 

Favero 
Guanziroli 

Guanziroli 

Favero 

Suraci 

 

 

Maghetti 

3^ 
 

Maspero Maspero 
Giordano  
Maspero 

Maspero 
Giordano 

Giordano Giordano 
Maspero 
Giordano 

Giordano  
Maspero 

Maspero 
Giordano 

Giordano  
Maspero 

4^ 
 

Rava 
Gerosa 

Marzorati 

Rava 
Gerosa 

Marzorati 

Gerosa 
 

Rava 
Gerosa 

Rava 
Marzorati 

Marzorati 
 

Rava 
Gerosa 

Marzorati 

Rava 
Gerosa 

Marzorati 

Gerosa 

Marzorati 

Rava 

Russo 

5^ 
 

Celestre 

Losa 

Losa 

Celestre 

Losa 

Celestre 

Celestre 

Losa 
Losa Losa Celestre 

Celestre 

Losa 
Celestre Tizza 

 
 

          

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Scuola Primaria CASATI - A.S. 2023 / 2024 
 
Turni di vigilanza e assistenza alunni da svolgere, durante l’intervallo per il corrente anno scolastico 

Classi Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 
h.10.20 

h.10.30 

h.10.30 

h.10.40 

h.10.20 

h.10.30 

h.10.30 

h.10.40 

h.10.20 

h.10.30 

h.10.30 

h.10.40 

h.10.20 

h.10.30 

h.10.30 

h.10.40 

h.10.20 

h.10.30 

h.10.30 

h.10.40 

1^ 
 

Porro 
Tumminieri 

Tumminieri  
Porro 

Tumminieri  

Tumminieri 

Vezzoni 

Porro 
 

Porro Tumminieri  
Tumminieri  

Vezzoni 

Porro 
Tumminieri  

Porro  
Tumminieri  

2^ 
 

Morabito Morabito 
Morabito 

Mazzucchetti 
Mazzucchetti 

Morabito  
Mazzucchetti 

Egadi 
Morabito 

Mazzucchetti Mazzucchetti        Binda Morabito 

3^ 
 

Binda Egadi 
Egadi 

Valsecchi 

Dominioni 

Valsecchi 

Valsecchi 

Dominioni 
Egadi  

Valsecchi 

Mazzucchetti 
Dominioni 

Dominioni 

Malato 

Valsecchi 

Mazzucchetti 
Mazzucchetti 

4^ 
 

Monteleone 
Boccardi 

Boccardi 
Monteleone 

Boccardi 
Monteleone 

Monteleone 
Boccardi 

Monteleone  
Boccardi 

Monteleone 
Boccardi 

Monteleone 
Tizza Boccardi 

Binda 

Boccardi 

5^ 
 

Angella 
Binda 
Vezzoni 

Angella 
Angella 

Malato 
Vezzoni Angella Angella  

Angella 
Malato 

Malato 
Angella 

Malato 
Angella 

 
 

 
 

 


